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Informujemy, że w związku ze zmianami przepisów dotyczącymi funkcjonowania Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej (CEIDG), w najbliższym czasie zostaną wprowadzone nowe zasady składania wniosków
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej.

Nowe formularze CEIDG od 14 października 2026 r.

Od 14 października 2026 r. obowiązywać będą nowe wzory formularzy: CEIDG-1 – wniosek o wpis do CEIDG, CEIDG-ZS
– załącznik dotyczący zarządcy sukcesyjnego, CEIDG-OP – załącznik dotyczący przedstawiciela ustawowego
reprezentującego małoletniego przedsiębiorcę, CEIDG-OPS – załącznik dotyczący informacji przekazywanych przez sąd
o przedstawicielu wskazanym do reprezentowania małoletniego. Aktualne formularze będą dostępne w serwisie
Biznes.gov.pl.

Rejestracja działalności wyłącznie online od 1 listopada 2026 r.

Od 1 listopada 2026 r. osoby pełnoletnie rozpoczynające działalność gospodarczą będą mogły złożyć wniosek o wpis



do CEIDG wyłącznie w formie elektronicznej, przede wszystkim za pośrednictwem serwisu Biznes.gov.pl. Oznacza to,
że urzędy gmin nie będą przyjmowały papierowych wniosków CEIDG-1 dotyczących rozpoczęcia działalności
gospodarczej.

Ważne!

Urzędy gmin nie będą przyjmowały papierowych wniosków CEIDG-1 dotyczących rozpoczęcia działalności gospodarczej
przez osoby pełnoletnie.

Wyjątek pozostaje dla osób niepełnoletnich. Osoby niepełnoletnie rozpoczynające działalność gospodarczą będą mogły
składać wnioski o wpis do CEIDG za pośrednictwem urzędu gminy do 31 października 2028 r.

Ponadto do 31 października 2028 r. przedsiębiorcy nadal będą mogli składać w urzędzie gminy wnioski dotyczące:

zmiany wpisu w CEIDG,

zawieszenia wykonywania działalności gospodarczej,

wznowienia wykonywania działalności gospodarczej,

wykreślenia działalności gospodarczej z CEIDG.

Po tym terminie wszystkie sprawy związane z CEIDG będą realizowane wyłącznie drogą elektroniczną.
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